4
2

	              Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  29 ноября  2013 г.
	№ 86

            с. Алакаевка

«О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка Администрации муниципального образования «Сельское поселение Алакаевка»»
С целью приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Алакаевка с действующим трудовым законодательством РФ  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования «сельское поселение Алакаевка» от 06.02.2011 года № 3 «Об утверждении Правил внутреннего распорядка Администрации муниципального образования «Сельское поселение Алакаевка»» следующие изменения:
Пункт 5.1 Правил внутреннего трудового распорядка администрации сельского поселения Алакаевка изложить в следующей редакции:

     «Для работников администрации устанавливается следующий режим рабочего времени:

· нормальная продолжительность служебного времени в неделю – для мужчин 40 часов 00 минут, для женщин 36 часов 00 минут;

· служебная неделя пятидневная с двумя выходными днями в субботу и воскресенье;
· время начала службы (работы)
- мужчины – 8 часов 00 минут;

- женщины – 8 часов 00 минут;

· время окончания службы (работы) во все дни служебной недели

- мужчины – 17 часов 00 минут;

- женщины – 16 часов 00 минут;

· продолжительность служебного (рабочего) дня, непосредственно предшествующего нерабочему праздничному дню, уменьшается на 1 час 00 минут;

· продолжительность перерыва для отдыха и питания для женщин – 48 минут, начало перерыва для отдыха и питания – 12 часов 00 минут; продолжительность перерыва для отдыха и питания для мужчин – 1 час 00 минут, начало перерыва для отдыха и питания – 12 часов 00 минут;
· перерыв не включается в рабочее время.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский                              О.В. Иванушкина